MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

                 GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 068/2015
04/08/2015

 SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita do Município de
Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e amparada pela
Lei Orgânica Municipal, em seu Artigo 65, Inciso VI, resolve:

 Art. 1º. DESIGNAR e NOMEAR os servidores abaixo identificados para
comporem a UNIDADE DE GERENCIAMENTO MUNICIPAL – UGM, com a
finalidade de efetivar o recebimento de obras executadas, bem como a aceitação de
bens adquiridos, além de efetivar os controles contábeis, financeiros e de execução
física de projetos financiados com recursos do Programa Paraná Urbano previstos
para o Município:

 LUCAS CADORI AVELINO – Engº. Civil – CREA-129124-D

 LUAN GALVAN ANTUNES – Arquiteto - CAU – 139850-4

 VINÍCIOS VIANA BRAGANÇA   RG. Nº. 13.875.533-0 PR

 ADRIANE APARECIDA MOLINETT  RG. Nº. 7.627.306-5 PR

 IVONETE BEATRIZ WEBER   RG. Nº 4.302.175-3 PR

Art. 2º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 04 de agosto de 2015.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ
Prefeita Municipal